l' SunOhnhe

Nombre: MARIA JIMENEZ VALLADARES Teléfono:

Potencia: 12.4 kW Fecha: 22 de Mayo de 2025

Tarifa: 1F Numero de Servicio: 748220950161
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,606 kWh prom. ypagasaCFE  $6,132

TU PRODUCCIONCON 2()  PANELES 3,578 kwh ypagasaCFE 388

TE AHORRARAS 98.56 % AL BIMESTRE $ 6,044 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania
de energia

Tu ahorro
econdmico anual

Con paneles
solares pagaras
al afo

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD AREA
MODULOS DE MODULOS

620 W 20 56 m °’




‘, SunOnhe

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 22 de Mayo de 2025 6 de Junio de 2025
FolioNo # 20250001
MARIA JIMENEZ VALLADARES
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

20 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



‘, SunOnhe

‘ RETORNO DE INVERSION '

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
g aCFE Beneficio fiscal Anual Total Acumulado
1 $36,790.00 $529.00 $0.00 $36,261.00 $36,261.00 $36,261.00
2 $37,893.70 $544.87 $0.00 $37,348.83 $37,348.83 $73,609.83
3 $39,030.51 $561.22 $0.00 $38,469.29 $38,469.29 $112,079.12
4 $ 40,201.43 $ 578.05 $0.00 $39,623.37 $39,623.37 $151,702.50
5 $ 41,407.47 $595-39 $0.00 $ 40,812.07 $ 40,812.07 $192,514.57
6 $ 42,649.69 $ 613.26 $0.00 $ 42,036.44 $ 42,036.44 $ 234,551.01
7 $43,929.18 $ 631.65 $0.00 $43,297.53 $43,297.53 $277,848.54
8 $ 45,247.06 $ 650.60 $0.00 $ 44,596.46 $ 44,596.46 $ 322,445.00
9 $ 46,604.47 $670.12 $0.00 $ 45,934.35 $ 45,934.35 $ 368,379.35
10 $ 48,002.61 $690.23 $0.00 $47,312.38 $ 47,312.38 $ 415,691.73
1 $49,442.68 $710.93 $0.00 $ 48,731.75 $ 48,731.75 $ 464,423.48
12 $50,925.96 $732.26 $ 0.00 $50,193.70 $50,193.70 $ 514,617.18
13 $52,453.74 $754.23 $0.00 $51,699.52 $51,699.52 $566,316.70
14 $54,027.36 $776.85 $0.00 $ 53,250.50 $ 53,250.50 $ 619,567.20
15 $55,648.18 $ 800.16 $0.00 $54,848.02 $54,848.02 $ 674,415.22
16 $57,317.62 $ 824.16 $0.00 $56,493.46 $56,493.46 $730,908.67
17 $59,037.15 $848.89 $0.00 $58,188.26 $58,188.26 $789,096.93
18 $ 60,808.26 $ 874.36 $0.00 $59,933.91 $59,933.91 $ 849,030.84
19 $62,632.51 $900.59 $ 0.00 $ 61,731.93 $ 61,731.93 $910,762.77
20 $ 64,511.49 $ 927.60 $0.00 $ 63,583.88 $ 63,583.88 $ 974,346.65
21 $66,446.83 $955.43 $ 0.00 $ 65,491.40 $ 65,491.40 $1,039,838.05
22 $ 68,440.24 $984.10 $0.00 $ 67,456.14 $ 67,456.14 $1,107,294.19
23 $70,493-44 $1,013.62 $0.00 $69,479.83 $ 69,479.83 $1,176,774.02
24 $72,608.25 $1,044.03 $ 0.00 $71,564.22 $71,564.22 $1,248,338.24
25 $74,786.50 $1,075.35 $0.00 $73,711.15 $73,711.15 $1,322,049.38

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $0.00 [l Ahorro acumulado anual $
1.400.000
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l' SunOne

Generacion de energia

B Consumo actual KWh [ Generacion de energia kWh
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 2,453.5 3,092.3 2,831.9 2,850.4 2,568.3 2,605.6

Consumo actual 1,844.0 1,510.0 2,651.0 2,932.0 3,339.0 3,358.0




